発行：スポーツガーデン株式会社

編集：大橋シティボウル編集者Vol.13

2023年3月号

福岡県福岡市南区塩原4-13-23
TEL　092-542-5250大橋

４月２２日 （月）　１４:00 スタート４月２２日 （月）　１４:00 スタート

大会内容       ： 個人 4 ゲーム ・ アメリカン方式
ハンデキャップ　: オフィシャルアベより算出
参加料金       ： おひとり様 2,400 円

大会内容       ： 個人 4 ゲーム ・ アメリカン方式
ハンデキャップ　: オフィシャルアベより算出
参加料金       ： おひとり様 2,400 円

お世話になりましたお世話になりました

田中康書スタッフ田中康書スタッフ

　この度、3月よりスポガ久留米店に転勤になりましたので

お知らせいたします。3年という短い間でしたが大橋シティ

ボウルで楽しく働くことができました。お近くにお起こしの

際には、ぜひスポガ久留米へお立ち寄りください。

　この度、3月よりスポガ久留米店に転勤になりましたので

お知らせいたします。3年という短い間でしたが大橋シティ

ボウルで楽しく働くことができました。お近くにお起こしの

際には、ぜひスポガ久留米へお立ち寄りください。

田中スタッフ転勤田中スタッフ転勤

写真はｲﾒｰｼﾞです。写真はｲﾒｰｼﾞです。

サンデーモーニング大会サンデーモーニング大会

４月　７日 （日） 10:00 スタート４月　７日 （日） 10:00 スタート

大会内容       ： 個人 3 ゲーム ・ アメリカン方式
ハンデキャップ　: オフィシャルアベより算出
参加料金       ： おひとり様 2,000 円

大会内容       ： 個人 3 ゲーム ・ アメリカン方式
ハンデキャップ　: オフィシャルアベより算出
参加料金       ： おひとり様 2,000 円

初心者の方でも気軽に
　　　　ご参加できます！
初心者の方でも気軽に
　　　　ご参加できます！

日曜日の朝は
早起きすべし！
日曜日の朝は
早起きすべし！

レーン抽選

抽選・自由

1 月 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
2 火 玉井P・松井Sダブルスチャレンジ 14:00 ﾁｰﾑ4,800 自由 ﾁｰﾑ8 性別HD ◎ 抽選
3 水 レーン攻略レッスン 20:00 1,800 自由 4 ー 自由

玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
玉井プロボウリング練習会 19:00 1,800 自由 4 ー 自由

5 金 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
6 土
7 日 サンデーモーニング大会 10:00 2,000 自由 3 オフィシャル ◎ 自由
8 月 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
9 火 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
10 水 レーン攻略レッスン 20:00 1,800 自由 4 ー 自由

玉井プロと一緒に投げよう 14:00 2,400 自由 4 スクラッチ ◎ 抽選
玉井プロボウリング練習会 19:00 1,800 自由 4 ー 自由

12 金 シティボカップ 20:30 2,600 会員 4 オフィシャル ◎ 抽選
13 土
14 日 中橋ＩＳのボウリングレッスン 17:00 1,600 健康クラブ 3 ー 自由
15 月 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
16 火 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
17 水 レーン攻略レッスン 20:00 1,800 自由 4 ー 自由

玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
玉井プロボウリング練習会 19:00 1,800 自由 4 ー 自由
玉井プロチャレンジマッチ 14:00 2,400 自由 4 オフィシャル ◎ 抽選

チーム対抗 20:30 ﾁｰﾑ6,600 自由 ﾁｰﾑ9 オフィシャル ◎ 抽選
20 土
21 日
22 月 祭り大会 14:00 2,400 自由 4 オフィシャル ◎ 抽選
23 火
24 水 レーン攻略レッスン 20:00 1,800 自由 4 ー 自由

玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
玉井プロボウリング練習会 19:00 1,800 自由 4 ー 自由

26 金 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由
27 土
28 日 中橋ＩＳのボウリングレッスン 17:00 1,600 健康クラブ 3 ー 自由
29 月
30 火 玉井プロボウリング教室 14:00 1,800 自由 4 ー 自由

大橋シティボウル
【2024年4月大会・教室スケジュール】

日 曜 大会名 スタート 参加費 参加資格 G数 ハンデ
オ
フ
ィ

シ
ャ
ル

対
象

4 木

◎玉井プロ大会スケジュール
・4月13日広島オープン
・4月14日九州北プロアマ月例会（佐賀・タチバナボウル）

11 木

18 木

25 木

金19

写真はイメージです写真はイメージです

今月の賞品は！今月の賞品は！

すべてお米です！すべてお米です！

お米祭りボウリング大会お米祭りボウリング大会

2023年 4月号

発行：スポーツガーデン株式会社
編集：大橋シティボウル編集者
TEL  ：092-542-5250

大会成績

サンデーモーニング大会
　２月４日/ ３G

　６０８
　５８９
　５８８
　５８４
　５８４

優勝      奥川　サヨ子
準優勝   松本　祐治
第3位　　福原　千春
第4位　　伊藤　篤司
第5位　　品谷　豊充

野菜・果物祭り大会
　２月２６日/ ４G

優勝      足立　悦子
準優勝   林田　さゆり
第3位　　古賀　弘子
第4位　　平田　堅一
第5位　　奥川　サヨ子

チーム対抗ボウリング大会
２月１６日/ チーム９G

優勝      大爆笑
準優勝   ボートピア
第3位　　ソラマメ
第4位　　モクセイ

玉井プロチャレンジマッチ
２月１６日/ ４G

優勝      古賀　弘子
準優勝   松尾　誠二
第3位　　山口　克二
第4位　　足立　悦子
第5位　　長井　徹也

玉井プロと一緒に投げよう大会
２月２２日/ ４G

優勝      佐藤　健一
準優勝   平田　堅一
第3位　　大坪　浩隆
第4位　　井上　修
第5位　　林田　さゆり

１８３７
１８０９
１７５５
１７２５

８９６
８７５
８６９
８６０
８４１

８９４
８９１
８７５
８５４
８４７

８０３
７５８
７３８
７１７
７１４

玉井プロ＆松井Sダブルス
２月６日/ ﾁｰﾑ８G

優勝      奥川・林田
準優勝   佐々木・古賀
第3位　　西尾・片山
第4位　　久保田・高石
第5位　　長井・長井

１５６５
１５４２
１４８６
１４７５
１４７３

９１８
８８６
８７９
８７７
８５４
８４６

シティボカップ大会

優勝      岡本　勇
準優勝   梶原　孝雄
第3位　　松岡　正和
第4位　　岡部　徳彦
第5位　　田口　和仁
第6位　　石橋　東一郎

２月９日/４G

日 曜 大会名 スタート 日 曜 大会名 スタート

ツバメクラブ⑤ 10:00 ツバメクラブ⑦ 10:00

カワセミクラブ⑤ 13:30 カワセミクラブ⑦ 13:30

フクロウクラブ⑤ 19:30 フクロウクラブ⑦ 19:30

プレミアリーグ⑨ 20:30 プレミアリーグ① 20:30

ウグイスクラブ⑤ 10:00 ウグイスクラブ⑦ 10:00

ホトトギスクラブ⑤ 13:30 ホトトギスクラブ⑦ 13:30

ひよっこクラブ⑤ 13:30 ひよっこクラブ⑦ 13:30

ダブルスリーグ⑫ 20:30 ダブルスリーグ⑭ 20:30

カッコウクラブ⑤ 10:00 カッコウクラブ⑦ 10:00

メジロクラブ⑤ 13:30 メジロクラブ⑦ 13:30

カナリアクラブ⑤ 13:30 カナリアクラブ⑦ 13:30

ミミズククラブ⑤ 19:30 ミミズククラブ⑦ 19:30

ポルシェクラブ⑯ 10:00 ポルシェクラブ⑱ 10:00

ジャガークラブ⑯ 13:30 ジャガークラブ⑱ 13:30

マセラティクラブ⑯ 13:30 マセラティクラブ⑱ 13:30

フェラーリクラブ⑯ 10:00 フェラーリクラブ⑱ 10:00

ロータスクラブ⑮ 13:30 ロータスクラブ⑰ 13:30

リンカーンクラブ⑯ 19:30 リンカーンクラブ⑱ 19:30

6 土 メルセデスクラブ⑯ 13:30 20 土 メルセデスクラブ⑱ 13:30

7 日 21 日

ツバメクラブ⑥ 10:00 ツバメクラブ⑧ 10:00

カワセミクラブ⑥ 13:30 カワセミクラブ⑧ 13:30

フクロウクラブ⑥ 19:30 フクロウクラブ⑧ 19:30

プレミアリーグ最終 20:30 プレミアリーグ② 20:30

ウグイスクラブ⑥ 10:00 ウグイスクラブ⑧ 10:00

ホトトギスクラブ⑥ 13:30 ホトトギスクラブ⑧ 13:30

ひよっこクラブ⑥ 13:30 ひよっこクラブ⑧ 13:30

ダブルスリーグ⑬ 20:30 ダブルスリーグ表彰会 20:30

カッコウクラブ⑥ 10:00 カッコウクラブ⑧ 10:00

メジロクラブ⑥ 13:30 メジロクラブ⑧ 13:30

カナリアクラブ⑥ 13:30 カナリアクラブ⑧ 13:30

ミミズククラブ⑥ 19:30 ミミズククラブ⑧ 19:30

ポルシェクラブ⑰ 10:00 ポルシェクラブ⑲ 10:00

ジャガークラブ⑰ 13:30 ジャガークラブ⑲ 13:30

マセラティクラブ⑰ 13:30 マセラティクラブ⑲ 13:30

フェラーリクラブ⑰ 10:00 フェラーリクラブ⑲ 10:00

ロータスクラブ⑯ 13:30 ロータスクラブ⑱ 13:30

リンカーンクラブ⑰ 19:30 リンカーンクラブ⑲ 19:30

13 土 メルセデスクラブ⑰ 13:30 27 土 メルセデスクラブ⑲ 13:30

14 日 28 日

29 月

30 火 ダブルスリーグ① 20:30

9 火

大橋シティボウル
【2024年４月リーグスケジュール】

15 月1 月

2 火

3 水

4 木

19 金

22 月8 月

18 木

5 金

23 火

11 木

16 火

12 金

25 木

24 水

17 水

10 水

26 金